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Konkurrensmyndigheten godkänner Coop Norges förvärv av ICA 
Norge förutsatt att vissa villkor uppfylls 

Den norska konkurrensmyndigheten har idag meddelat att de godkänner Coop Norges förvärv av 

ICA Norge, men förvärvet får inte slutföras förrän Coop Norge har sålt vidare 93 butiker.  

Coop Norge har ingått avtal med Bunnpris och Norgesgruppen om att sälja de berörda butikerna. 

Konkurrensmyndigheten har godkänt dessa avtal, men kräver att försäljningarna har genomförts 

innan Coops förvärv av ICA Norge får slutföras. Affären mellan ICA Gruppen och Coop Norge 

bedöms därför kunna slutföras inom kort. 

- Det är mycket glädjande att affären med Coop Norge nu fått godkänt av den norska 

konkurrensmyndigheten. Framför allt är beskedet mycket positivt för den norska ICA-

organisationen, alla medarbetare och butiker, som nu till slut har fått ett klart besked, säger 

Per Strömberg, vd ICA Gruppen.  

ICA Gruppen fortsätter att rapportera ICA Norge som verksamhet under avveckling fram till dess 

att affären är slutförd.  

Affären offentliggjordes den 6 oktober 2014 och innebär att ICA Gruppen säljer ICA Norge till 

Coop Norge för SEK 2,8 mdkr på skuldfri bas, med en bedömd reavinst på cirka SEK 1 mdkr.  

 

 

 

 

För mer information 

ICA Gruppens presstjänst, telefon: 010 422 52 52 

Investor Relations, Frans Benson: 08 561 500 20 

 

 

Informationen är sådan som ICA Gruppen AB ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 

lämnades för offentliggörande onsdagen den 4 mars 2015 kl 15.50. 

 

 

 

ICA Gruppen AB (publ) är ett ledande detaljhandelsföretag med fokus på mat och hälsa. I koncernen ingår ICA Sverige och 
Rimi Baltic som i huvudsak driver dagligvaruhandel, ICA Fastigheter som äger och förvaltar fastigheter samt ICA Banken 
som erbjuder finansiella tjänster och sedan januari ingår Apotek Hjärtat som driver apoteksverksamhet. I koncernen ingår 
även ICA Norge som är under avyttring och det helägda portföljbolaget inkClub, samt de delägda portföljbolagen Cervera 
och Hemtex. För mer information se icagruppen.se 

 


